
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

dále též „objednatel“ a

Objednatel
se sídlem:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení:
č. účtu:

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C1677

se sídlem: Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČO: 45537151
DIČ: CZ45537151
Zastoupený: Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvnístrany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále též jen „dodatek") ke 
Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020, dodatku č. 2 ze dne 29. 
1. 2021, dodatku č. 3 ze dne 6. 5. 2021, dodatku č. 4 ze dne 5. 8. 2021 a dodatku č. 5 ze dne 
8.10.2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané: „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice 
Opočno“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
Z2020-008327 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací 
tzv. víceprací, dále tzv. méněprací - tedy stavebních prací, které nebudou realizovány a nutných 
změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 31 až č. 36, které jsou přílohou tohoto dodatku:

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 
15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle ustanovení § 
222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 31 až č.33, č. 35 až č. 36.



vícepráce: 1 532 507,17 Kč bez DPH

méněpráce: - 44 122,60 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 
50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; a dále změny, spočívající ve 
stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s 
ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní 
ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 ZZVZ; práce dle Změnového listu č. 34.

vícepráce: 176 186,00 Kč bez DPH

méněpráce: - 66 909,00 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) tohoto článku nepřesáhne 
30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 31 až č. 36. Přehled veškerých 
změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a přílohou 
tohoto dodatku.

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 1 708 693,17 Kč bez DPH

méněpráce: -111 031,60 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 1 597 661,57 Kč bez DPH.

II.

Vymezení rozsahu změn

Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

celková cena 88 888 231,97 Kč bez DPH (slovy: osmdesát osm milionů osm set osmdesát osm 
tisíc dvěstě třicet jedna koruna česká devadesát sedm haléřů);

výše DPH (15%) 12 949 128,32 Kč (slovy: dvanáct milionů devět set čtyřicet devět tisíc sto dvacet 
osm korun českých třicet dva haléře);

výše DPH (21%) 537 749,09 Kč (slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých 
devět haléřů);

celková cena 102 375 109,38 Kč s DPH (slovy: jedno sto dva miliony tři sta sedmdesát pět tisíc 
sto devět korun českých třicet osm haléřů).

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 
smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 
RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 31 až č. 36

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

Mgr. Martin Červíček

hejtman Královehradeckého kraje



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 31
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 13.10.2021

Předmět změny: Parkové komunikace - zámková dlažba

Popis a zdůvodněni změny:

Na základě požadavku architekta MěÚ Opočno, prostřednictvím investora, bude provedena změna 
dispozice a zrealizováno tvarové zakřivení linie parkových chodníků. Změnový list řeší dodatečné vyčísleni 
prací vyplývajících z předmětných změn - např. odstranění stávajících kolizních dřevin, záměna dlažby 
odstavné plochy vozidel HZS - detailně viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN, PD

Cena méněprací bez DPH:

-10 742,60 Kč

Cena víceprací bez DPH:
»<8^A ^A kX

dVv'trv
Výsledná cena změny bez DPH:

548 098,91 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.6

Název objektu ZL31 - Parkové komunikace - zámková dlažba

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o.. Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

DIČIČO

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 52 591,40 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 495 507,51 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 548 098,91 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 548 098,91
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 548 098,91 82 214,84
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 630 313,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.6 
Objekt: ZL31 - Parkové komunikace - zámková dlažba

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 13.10.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 523 098,91

1 Zemní práce 329 772,10

1 R 112101R001
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 
mm vč. odstraněni pařezu a likvidace kus 8,000 11 290,00 90 320,00

CN

CN

CN

URS 2019/01
X0.72

SOD

URS 2019/01
X0.72

URS 2020/01 
x0,72

2 R 112101R002
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 
mm vč. likvidace - odborná výšková práce kus 1,000 25 460,00 25 460,00

3 R 112101R003 Ochrana stávajících stromů před poničením kpl 1,000 6 540,00 6 540,00

4 R 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 167,500 131,04 21 949,20

5 001 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 167,500 39,00 6 532,50

6 001 167101103 Skládání nebo překládáni výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 167,500 89,28 14 954,40

7 001 182311125
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 
mm ručně m2 670,000 244,80 164 016,00

Komunikace pozemní 127 666,40

8 R 596211211

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře m2 180,000 250,00 45 000,00

9 592 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 145,000 265,00 38 425,00

10 R 596991R003
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do 
oblouku tl do 60 mm m 129,000 295,00 38 055,00

11 592 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 -41,800 257,00 -10 742,60

12 5924R001 Dlažba vegetační 200x200mm m2 41,800 405,00 16 929,00

8___________ Trubní vedení___________________________________________________________5 414,40

13 R 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu kus 3,000 1 310,40 3 931,20

URS 2019/01 
x0,72
URS 2019/01 
x0,7214 R 899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 741,60 1 483,20

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 57 997,50
CN

CN
CN

15 R 935R001 Osazení liniového žlabu délky 1,5m m 1,500 785,00 1 177,50
16 592 592R002 liniový žlab délky 1,5m ks 1,000 7 980,00 7 980,00

17 R R-566 Příplatek za pokládku obrub v obloucích m 185,000 264,00 48 840,00

998 Přesun hmot 2 248,51

18 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 40,882 55,00 2 248,51

SOD

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
19 R 012103R00 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CN

Celkem 548 098,91



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno
Objekt: zámková dlažba

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 235 301,50

1 Zemní práce 122 320,00

1 R 112101R001
Odstraněni stromů listnatých průměru kmene do 500 mm 
vč. odstranění pařezu a likvidace kus 8,000 11 290,00 90 320,00

2 R 112101R002
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm 
vč. likvidace - odborná výšková práce kus 1,000 25 460,00 25 460,00

3 R 112101R003 Ochrana stávajících stromů před poničením kpl 1,000 6 540,00 6 540,00

5 Komunikace pozemní 54 984,00

10 R 596991R003
Řezáni betonové, kameninové a kamenné dlažby do 
oblouku tl do 60 mm m 129,000 295,00 38 055,00

72 5924R001 Dlažba vegetační 200x200mm m2 41,800 405,00 76 929,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 997,50
15 R 935R001 Osazeni liniového žlabu délky 1,5m m 1,500 785,00 1 177,50

76 592 592R002 liniový žlab délky 1,5m ks 7,000 7 980,00 7 980,00

17 R R-566 Příplatek za pokládku obrub v obloucích m 185,000 264,00 48 840,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
I__ R 012103R00 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

Celkem 260 301,50



14.12.21 14:24 DLAŽBY VEGETAČNÍ - Diton.cz

> OITON
BETONOVÉ VÝROBKY

PRODUKTY INSPIRACE

KE STAŽENÍ AKTUALITY

...sluší všude O

PRODEJCI KONTAKTY

O NÁS KARIÉRA

podpora@diton.cz

Po-Pá: 7-15:30 hod

Domů / DLAŽBY / DLAŽBY SKLADEBNÉ, ZÁMKOVÉ, VEGETAČNÍ A ZATRAVŇOVACÍ / DLAŽBY VEGETAČNÍ, ZATRAVŇOVACÍ A PŘÍDLAŽBY / DLAŽBY VEGETAČNÍ

DLAŽBY 
VEGETAČNÍ
Vysypávání příjezdových cest 
štěrkem či stavební navážkou je 
rychlou záplatou, která však v 
průběhu času neobstojí z hlediska 
estetiky ani kvalitou. Ekonomickým 
a z dlouhodobého hlediska 
výhodným řešením je DLAŽBA 
VEGETAČNÍ. Přírodním odstínem 
na sebe nestrhává pozornost. Díky 
svému tvaru pomáhá k rychlejšímu 
odvodnění dlážděných ploch.

PŘÍRODNÍ PŘÍRODNÍ ČERVENÁ ČERNÁ

Detail povrchu Detail povrchu Detail povrchu Detail povrchu

MARMO

Detail povrchu

MARMO

Detail povrchu

Popis Ceník a technické parametry Tvary produktů Související produkty Související dokumenty Inspirace

Název Rozměr
. . Hmotnost
Merna , 9

jednotka k9/m;'
(ks)

Spotřeba 
ks/m2

Vrstva 
m2, 
(ks)

Paleta 
m2, 
(ks)

Hmotnost 
kg/balení

Povrch Barva

Cen 
(be 

DPH
DPt

DLAŽBA VEGETAČNÍ 
20/20/8 20 x 20 x 8 m2 148 25 0,96 9,6 1421 STANDARD PŘÍRODNÍ 405

490

DLAŽBA VEGETAČNÍ 
20/20/8 20 x 20 x 8 m2 148 25 1,2 9,6 1421 STANDARD ČERVENÁ 462

55S

DLAŽBA VEGETAČNÍ 
20/20/8 20 x 20 x 8 m2 148 25 1,2 9,6 1421 STANDARD ČERNÁ 462

55S

DLAŽBA VEGETAČNÍ 
20/20/8 20 x 20 x 8 m2 148 25 1,2 9,6 1421 STANDARD MARMO

499
604

DLAŽBA VEGETAČNÍ 
30/15/8 30 x 15 x 8 m2 122 22,22 1,08 10,8 1318 STANDARD PŘÍRODNÍ 405

490

DLAŽBA VEGETAČNÍ 
30/15/8 30 x 15 x 8 m2 122 22,22 1,08 10,8 1318 STANDARD MARMO

499
604



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 09.11.2021

Předmět změny: Interiérové dveře D113

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost budoucího provozovatele MěÚ Opočno dojde k rozšíření uživatelských funkcí vnitřních 
dveří 1. NP - pozice D113 (k ostatním funkcím nad rámec doplněno o ovládání dveří el. otvíračem 
pomocí čtečky a napojení dveří na funkci EPS). Z uvedených důvodů je nutná materiálová záměna 
dveří z původní dřevotřísky (v rozšířené funkci nelze vyrobit) na nově v hliníkovém provedení (viz 
vyjádření výrobce dřevotřískových dveřních křídel SAPELI). Změnový list řeší dodatečné vyčíslení 
materiálové záměny výrobku.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN, vyjádření výrobce
Cena méněprací bez DPH:

- 33 380,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

89 635,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

56 255,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: « Za zhotovitele:

'Bv-*.V- ‘i'-- •'■'- *■»... ■'í z*

/

Za autorský dozor: v,2. Za technický dozor stavebpíka^ /

Datum: Datum: / /



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.6

Název objektu ZL32 - interiérové dveře D113

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
I

09.11.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 56 255,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 56 255,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 56 255,00
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 56 255,00 8 438,25
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 64 693,25

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.6
Objekt: ZL32 - interiérové dveře D113

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třida 13/84, hradec Králové 
Misto: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 9.11.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 56 255,00

766 Konstrukce truhlářské 56 255,00

1 R 766/D113/L

D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlé, částečně 
prosklené,požární odolnost EI30DP3SmC2, vč.ocelové 
zárubně, rozměr 1100x1970 mm - specifikace dle PD kus -1,000 33 380,00 -33 380,00

2 R 766R001 D+M vnitřní hliníkové dveře - dle CN kpl 1,000 89 635,00 89 635,00

Celkem 56 255,00

Strana 2 z 2



■alufrent
JobvodovO plúfitA [w | Náchodská ulice 2101,549 01 Nové Město nad Metuji

Iveta Vohralíková 
prípravář realizace 
VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84
Hradec Králové - Kukleny 500 04

Cenová nabídka
ALUPROF
Dveře D113

Vaše č. zakázky :

Naše č. Zakázky : 21 00 20

Zakázka: „Pobytové služby pro seniory Opočno“

Zpracoval: Milan Jirman 
Datum zpracování: 9. 11. 2021

1



■alufrant
P obvodové plfiAcA 1-w‘l Náchodská ulice 2101,549 01 Nové Město nad Metuji

1. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je dodávka a montáž prosklených hliníkových konstrukcí ze systému ALUPROF. 
Nabídka je zpracována na základě Vámi předaných podkladů

Hliníkové konstrukce
jsou ze systému:

- ALUPROF MB-78EI - protipožární systém s přerušeným tepelným mostem

D113/L
profilový systém: ALUPROF MB-78EI
požární odolnost: EI30 DP1
zasklení: Horní část čiré jednoduché sklo El 30

Spodní část do výšky 400mm panel RAL 7016
kování dveře: klika-paniková hrazda nerez, jednobodový mechanický zámek Assa

Abloy EL460 (možný přístup z obou stran, lze ovládat čtečkou), kabelová 
průchodka, závěsy třídílné viditelné elox, samozavírač stříbrný Assa Abloy
DC 500, kouřotěsný práh

Barevné provedení: standard RAL 7016 oboustranně

2. Nabídková cena:

Pozice šířka výška ks plocha cena celkem
D113/L (průch.rozměr 1100x2040) 1400 2120 1 2,97 89 635 Kč

CELKEM 2,97 89 635 Kč

3. Termín realizace
Nástup na montáž 4-5 týdnů od odsouhlasené/připomínkované dokumentace

4. Platnost nabídky
Nabídka má platnost 1 měsíc.

5. Záruka

Záruku na dílo poskytujeme 60 měsíců od předání díla. Na mechanické části kování a elektrosoučásti 
poskytujeme záruku 24 měsíců, případně dle záruk výrobců (např. samozavírače, el. pohony). Záruka 
se nevztahuje na vady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.

6. Součástí nabídky je:
• zaměření konstrukcí
• zpracování dílenské dokumentace a výroba konstrukce v rozsahu předané dokumentace

• povrchová úprava profilů
• dodávka výrobků na stavbu
• montáž výrobků a zasklení

2



■alufront
Jobvoctová plaAcA s‘: Náchodská ulice 2101,549 01 Nové Město nad Metuji

7. V nabídce není zahrnuto:
• DPH
• výstražná páska pro slabozraké
• čtečka a napojení na čtečku, přívod
• Ocelové a jiné nosné podkladní konstrukce
• vodorovná madla pro invalidy
• Bez systému generálního klíče, čtečky, kartového systému
• napojení na EPS, EZS
• Začištění prvků oplachováním
• Elektrorozvody, instalační krabice, systém ovládání (tlačítka, řídící jednotky, bezdrátové

ovládání)

Ilona Nývltová

ALUFRONT s.r.o.

3



SÍPĚLI
Dobrý den.

Akce : Pobytové služby pro seniory - Opočno

Dle dodatečného požadavku je u dřevěných vnitřních dveří pol. D113/L požadováno umístění BEFO 
( el.otvírače ) do ocelové zárubně.

D113/L 1 100/1 970 1 400/2 120
HLOUBKA 100 mm

OTOČNÉ. JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ

ČÁSTEČNÉ PROSKLENÍ

OBJEKTOVÉ KOVÁNÍ-KLIKA/KLIKA, ZÁMEK MECHANICKÝ VLOŽKOVÝ, SAMOZAVÍRAČ

KŘÍDLO POLODRÁŽKOVÉ. DŘEVÉNÉ, HPL LAMINÁT

ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, JEDNORÁMOVÁ, NÁTĚR

MADLO VE VÝŠCE 800 - 900 mm NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ JSOU ZÁVÉSY KŘÍDLA

RW = 32 dB
EI3ODP3SmC2

Jedná se o požární kouřotěsné dveře, kde je dle atestace na tyto rozměry povolen pouze tříbodový 
zámek KFV 2750 ( viz základní přehled níže ).

Tento typ zámku ale není pro kombinaci s el. otevíračem odzkoušený. Teoreticky by pro správnou 
funkci byly potřeba 3 protipožární el. otevírače, protože zámek má 3 střelky.

Požadovanou kombinaci s BEFO tedy nelze použít.

Navíc vzhledem ke kompatibilitě ( a atestům!) by bylo vhodné, aby dveře i zárubeň vyrábět jeden 
výrobce.

Vzhledem k výše uvedenému doporučujeme tento požární komplet realizovat v hliníkovém 
( ocelovém ) provedení, které bude navíc subtilnější-dveře budou při šíři 1100 mm lehčí, než 
původně navržené dřevěné.

S pozdravem Ing. Karel Kinzel, za MOINT s.r.o.

požární odolnost
zárubně ocelové zárubně obložkové

1 křídle plné 1100x2500* 900x2100
1 křídle prosklené 1100x2200* 900x2100
2 křídlé plné 900+900x1970 nelze
2 křídlé prosklené 900+900x1970 nelze
prosklená stěna 280x280 nebo 150x300 + 1 křídlé plné nelze nelze
prosklená stěna 280x280 nebo 150x300 + 1 křídlé prosklené nelze nelze
prosklená stěna 280x280 nebo 150x300 + 2 křídlé plné nelze nelze
prosklená stěna 280x280 nebo 150x300 + 2 křídlé prosklené nelze nelze
* dveře širší než 900 nebo vyšší než 2100 musí být osazeny tříbodovým zámkem KFV AS 2750



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 33
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 10.11.2021

Předmět změny: Vodovodní přípojka k místu olejového hospodářství

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost budoucího provozovatele MěÚ Opočno bude areál doplněn o rezervní venkovní 
vodovodní přípojku ke stáv. objektu Olejového hospodářství. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení 
dodávky a realizace předmětné instalace.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

39 167,32 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

39 167,32 Kč

Níže podepsané osoby „potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: //'

Datum:

Za autorský dozo^ I't.
/

Za technický dozops^aVebníka:

Datum:
Datum: ' / je<W



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.6

ZL33 - vodovodní přípojka k místu olejového hospodářství

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

10.11.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 6 427,51 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 32 739,81 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 39 167,32 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 39 167,32
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 39 167,32 5 875,10
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 45 042,42

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00•_________ L___
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.6 
Objekt: ZL33 - vodovodní přípojka k místu olejového hospodářství

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 10.11.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 39 167,32

1 Zemní práce 19 858,09

URS X 0,721 001 130001101
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 12,960 336,96 4 367,00

2 R 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 500 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 12,960 199,00 2 579,04

SOD

18*0,6*1,2 12,960
Součet 12,960

3 R 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3 m3 12,960 17,00 220,32

SOD

4 R 151201201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepření 
zátažné, hloubky do 4 m m2 43,200 58,20 2 514,24

SOD

18*1,2*2 43,200
Součet 43,200

5 R 151201211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 
4 m m2 43,200 17,40 751,68

SOD

6 R 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2.5 do 4 m m3 12,960 7,50 97,20

SOD

12,96

Součet
12,960

12,960

SOD

7 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 12,960 29,00 375,84

8 R 162701109

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 90,720 6,00 544,32

SOD

12,96*7 90,720
Součet 90,720

9 R 167101102

Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 m3 12,960 39,00 505,44

SOD

10 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,960 3,60 46,66 SOD

11 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 23,328 110,00 2 566,08

SOD

12,96*1,8 23,328
Součet 23,328

12 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 9,720 127,00 1 234,44

SOD

" zásyp stabilizační zeminou " 18*0,4*0,9 6,480
Mezisoučet 6,480
"zásyp štěrkodrtí" 18*0,2*0,9 3,240
Mezisoučet 3,240
Součet 9,720

13 103 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná ř 11,016 115.50 1 272,35 SOD
6,48*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 11,016



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.6
Objekt: ZL33 - vodovodní přípojka k místu olejového hospodářství

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel: VALC, s.r.o.. Pražská třída 13/84, hradec Králové Zpracoval:
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno Datum: 10.11.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Součet 11,016

14 583 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 5,832 187,00 1 090,58 SOD
3,24*1,8 5 832

Součet 5 832

15 R 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny m3 3,240 188,00 609,12

SOD

18*0,2*0,9 3,240

Součet 3,240

16 583 58331200 Ištěrkopísek netříděný zásypový 4,860 223,00 1 083,78 SOD
3,24*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 4,860

Součet 4,860

8 Trubní vedení 19 309,23
17 R R001 D+M trubního vedení - viz CN |kpl 1,000 19 309,23 _____________ 19 309,23|CN

Celkem 39 167,32



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Opočno Domov pro seniory 
Objekt: přípojka vody altán

Objednatel: VALC s.r.o.
Zhotovitel: Plynospol spol. s r.o. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 9.11.2021

č. Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Trubní vedení 14 309,23

1
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 19,000 58,08 1 103,52

2
potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m
32x3,Omm m 19,285 37,56 724,34

3
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 
32 kus 2,000 231,60 463,20

4 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 1,000 115,20 115,20
5 elektrozáslepka d32 kus 1,000 132,29 132,29
6 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus 1,000 526,80 526,80

7
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 
110-32mm kus 1,000 5 041,20 5 041,20

8
souprava zemni pro navrtávací pas s kohoutem Rd 
1,25m kus 1,000 950,40 950,40

9 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 520,80 520,80

10
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazeni 
do terénu a do vozovky kus 1,000 906,00 906,00

11
deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového kus 1,000 207,60 207,60

12 Výstražná folie m 19,000 20,64 392,16
13 Signalizační vodič m 19,000 11,88 225,72
14 Geodetické zaměřeni kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

Přesun hmot 5 000,00
15 Přesun hmot, dopravné soub 1,000 5 000,00 5 000,00

Celkem 19 309,23



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 34
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 24.11.2021

Předmět změny: Hlavní přípojné skříně

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě zjištěné nepředvídatelné skutečnosti výskytu vedení stav, kabeláže v zemi (vzájemné 
kabelové propojení sousedních objektů areálu vč. napojení na dieselagregát) v kolizi s dispozicí nové bet. 
patky venkovního únikového schodiště dojde k přeložce, prospojkování a nastavení kabeláže stav, 
přípojných el. skříni - viz zápis z KD č. 54, bod č. C25. Z uvedených důvodů je dále nutná typová záměna 
nové hlavní přípojné a elektroměrové skříně objektu.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

-66 909,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

176 186,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

109 277,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednateleM^^^H Za zhotovitele:

Datum:
/

Za autorský dozor:

■
Za technický dozor stavebníka: i

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.6

Název objektu ZL34 - Hlavní přípojné skříně

JKSO

EČO

Místo

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo

DIČ

č.p. 431, areál nemocnice Opočno

IČO

Dne CZ-CPV

24.11.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 109 277,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 109 277,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 109 277,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 109 277,00 16 391,55
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 125 668,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.6
Objekt: ZL34 - Hlavní přípojné skříně

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 24. 11.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1 SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE 109 277,00
1 R S101V- kab.skříň s přepětovou ochranou ks -1,000 33 130,00 -33 130,00

2 R Rozvaděč RE.1 ks -1,000 33 779,00 -33 779,00

3 R R001 D+M Hlavní přípojné skříně - viz. CN kpl 1,000 176 186,00 176 186,00

Celkem 109 277,00



r.o.

flektroinstolace a hromosvody

STAVBA: Pobytové služby pro seniory v objektu č. p. 431 areálu nemocnice Opočno 
INVESTOR: Krajský úřad Královehradeckého kraje

REKAPITULACE materiál montáž celkem

VCP - Hlavní přípojné skříně 124 636,00 41 044,00 165 680,00
Mezisoučet 124 636,00 41 044,00 165 680,00

Podružný materiál 1,0% 1 246,36
PPV 6,0% 2 462,64
Doprava 3,6% 4 486,90
Ostatní 1,0% 410,44
HZS hod. 5,00 380,00 1 900,00
Mezisoučet 10 506,34

CENA bez DPH 176 186
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 176 186 36 999
Daň celkem 36 999
CENA s DPH 213 185



NÁZEV MJ JC mat JC mont. materiál montáž JC celkem Celkem
Vícepráce VCP 7 124 363 Kč 41 044 Kč 165 406,50

Elektromontáže

Koordinace s projektantem hod. 5,00 0,00 380,00 0,00 1900,00 380,00 1 900,00
Koordinace se stavbou hod. 4,00 0,00 380,00 0,00 1520,00 380,00 1 520,00
Přemístění a proviz. zprovoznění stav. RIS hod. 18,00 0,00 380,00 0,00 6840,00 380,00 6 840,00
Demontáž (odpojení) stáv. RIS hod. 5,00 0,00 380,00 0,00 1900,00 380,00 1 900,00
Spojkování stáv.kabelů AYKY 3x185+95 ks 2,00 970,5 1122 1941,00 2244,00 2092,50 4 185,00
Spojkování stáv.kabelů AYKY 3x120+70 ks 2,00 680,5 1122 1361,00 2244,00 1802,50 3 605,00
Spojkování stáv.kabelů AYKY 4x70 ks 1,00 640,5 1122 640,50 1122,00 1762,50 1 762,50
Kabel AYKY 3x185+95 m 5,00 429,5 51,7 2147,50 258,50 481,20 2 406,00
Kabel AYKY 3x120+70 m 5,00 258,6 51,7 1293,00 258,50 310,30 1 551,50
Kabel AYKY 4x70 m 5,00 203,4 48,5 1017,00 242,50 251,90 1 259,50
Folie s bleskem m 20,00 5,4 9,5 108,00 190,00 14,90 298,00
Rozvaděč s přep.ochr. DCK SB101/NKF1DA/ ks 1,00 27958 4158 27958,00 4158,00 32116,00 32 116,00
Rozvaděč pro nepřímé měření DCK NS 212/NKD7D
(hl.jistič 200A) ks 1,00 70938 7260 70938,00 7260,00 78198,00 78 198,00
Rozpojovací jistící skříň DCK SR302/NKW1 (KOMPAKTIks 2,00 8124,5 1518 16249,00 3036,00 9642,50 19 285,00
Trubka kopoflex pr.63 m 25,00 28,4 24,4 710,00 610,00 52,80 1 320,00
Revize ks 1,00 0,00 7260 0,00 7260,00 7260,00 7 260,00



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 35
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 01.12.2021

Předmět změny: Kuchyňské linky

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora a budoucího provozovatele MěÚ Opočno bude provedena nad rámec 
rozpočtové dokumentace dodávka a montáž kuchyňských linek objektu - viz zápis z KD č. 56, bod č. C30. 
Rozsah montáží a dispozic dodávky kuchyňských linek viz rozpočet přílohou tohoto Změnového listu.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

589 718,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

589 718,40 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: JL Za zhotovjtele^^^^^^^^^^^^^^^■

Datum:

■
Datum:

Za autorský dozor: v?

Datum:

• ML
/

Za technický dozor stavebníka:
■

Datum: / M - ďě"~ ‘j

I I



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.6

Název objektu ZL35 - Kuchyňské linky

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

DIČIČO

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.12.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 589 718,40 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 589 718,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 589 718,40
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 589 718,40 88 457,76
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 678 176,16

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Qfrana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.6
Objekt: ZL35 - Kuchyňské linky

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 1.12.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 589 718,40

766 Konstrukce truhlářské 589 718,40
|766R001 |D+M kuchyňské linky - viz CN 1.ooo| 589 718,40| 589 718,40|

Celkem 589 718,40

Strana 1 z 1



MOINT s.r.o.
Pavla Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 48150878 DIČ: CZ48150878

společnost zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložka 3259

V Hradci Králové 30.11.2021

VALC s.r.o.

paní Iveta Vohralíková

Cenová nabídka č. 184 KL - kuchyňské linky

Akce: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431, Nemocnice Opočno
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku - ceny uváděny bez DPH. Výše DPH 
bude účtována dle předpisů platných v době realizace.
Zadávací podklady: pouze rozpis
Současná cenová úroveň výrobků .

Uváděné ceny odpovídají popsanému předpokládanému provedení výrobků - po zaměření na místě 
případně upřesnění zadání mohou ceny doznat změn.

Předpokládané (ceněné) provedení kuchyňských linek
Kuchyňské linky oceněny dle předaného popisu ve výpisu vybavení nábytku a zakreslení v 
půdorysech jednotlivých pater.
Materiálové řešení dle upřesnění (var.č.1) - korpusy i dvířka 0197 chinchilla grey, pracovní desky 
K201 RS dark grey concrete, horní skříňky s plnými otočnými dvířky, zásuvky s kovovými bočnicemi, 
panty s dotahem, úchytky dle výběru, nerez dřez s odkapem.

Obklad mezi horními a spodními skříňkami neceněn - předpokládán keramický obklad
Neceněno zapojení ZT a dodávka dřezové baterie
Myčky a lednice neceněny - budou volně stojící - dodávka GL

1. č. m. 006
D+M kuchyňské linky kpl 1 36 103,20

2. č. m. 012
D+M kuchyňské linky kpl 1 43 982,40

3. č. m. 016
D+M kuchyňské linky kpl 1 43 262,10

4. č. m. 017
D+M kuchyňské linky kpl 1 43 262,10

5. č. m. 104
D+M kuchyňské linky kpl 1 45 187,80

6. č. m. 105
D+M kuchyňské linky kpl 1 37 661,40

7. č. m. 110
D+M kuchyňské linky kpl 1 47 187,00

8. č. m. 204
D+M kuchyňské linky kpl 1 45 187,80



9. č. m. 205
D+M kuchyňské linky kpl 1 37 661,40

10. č. m. 210
D+M kuchyňské linky kpl 1 47 187,00

11. č. m. 304
D+M kuchyňské linky kpl 1 45 187,80

12. č. m. 305
D+M kuchyňské linky kpl 1 37 661,40

13. č. m. 309
D+M kuchyňské linky kpl 1 47 187,00

Celkem dodávka a montáž 556 718,40 Kč

Zaměření, nákresy kuchyní - skladba skříněk 5 500,00 KČ
Dopravné, přesun kapacit, likvidace odpadu 27 500,00 Kč

CELKEM bez DPH 589 718,40 Kč

S pozdravem

Kinzel
MOINT s.r.o



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 36
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 08.12.2021

Předmět změny: Frézování živičného krytu

Popis a zdůvodněni změny:

Na základě požadavku architekta MěÚ Opočno, prostřednictvím investora, o změně dispozic 

komunikací a rozšíření travnatých ploch je nutné nad rámec rozpočtové dokumentace odstranit na 

stávající komunikaci živičný povrch. Detailně viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

255 144,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

255 144,94 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: // Za zhotovitele:
■

Datum: ’

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: '

Datum: Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.6

Název objektu ZL36 - Frézování živičného krytu

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje. Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

JKSO

ECO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opoč no

IČO DIČ

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.12.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 24 012,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 231 132,34 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
1 ZRN (ř. 1-6) 255 144,94 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 255 144,94
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 255 144,94 38 271,74
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 293 416,68

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

strana 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.6
Objekt: ZL36 - Frézováni živičného krytu

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Misto: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 8. 12. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 255 144,94

1 Zemní práce 194 727,48

1 R 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl pres 50 do 200 m2 m2 240,000 35,06 8 414,40

URS 
2019/01
X0.72

2 221 113154255
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 s překážkami v trase m2 240,000 150,48 36 115,20

URS 
2019/01
X0.72

3 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 84,000 131,04 11 007,36

URS 
2019/01 
X0.72

4 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 84,000 136,80 11 491,20

URS 
2019/01
X0.72

5 001 167101103 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 84,000 89,28 7 499,52

URS 
2019/01 
X0.72

6 001 182311125
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 
mm ručně m2 336,000 244,80 82 252,80

URS 
2020/01
X0.72

7 R 181301112

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm m2 336,000 43,50 14 616,00

SOD

8 103 10371500 substrát pro trávníky VL m3 50,400 315,00 15 876,00 SOD
336*0,15

Součet
50,400

50,400

9 R 181411131

Založení trávníku na půdě předem připraveně plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m2 336,000 18,70 6 283,20

SOD

10 005 00572410 osivo směs travni parková kg 8,400 139,50 1 171,80 SOD
336*0,025

Součet
8,400

8,400

997 Přesun sutě 60 417,46
11 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 152,400 42,70 6 507,48 SOD

12 R 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů t 1 066,800 9,82 10 475,98

SOD

152,4*7 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet
1 066,800

1 066,800

13 R 997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 152,400 75,00 11 430,00

SOD

14 R 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 152,400 210,00 32 004,00

SOD

Celkem 255 144,94

Qtrono 1



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Pobytové služby pro seniory v objektu &p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 243 476,82 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 56 700,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 379 480,97 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 329 480,85 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 532 507,17 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 44 122,60 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) —+ 3 155 464,96 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 430 303,45 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

3 585 768,41 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

pil (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 3 585 768 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
|í)| (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 4,35% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 154 390,80 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 108 086,35 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 189 295,02 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 718 783,14 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 227 418,91 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1170 555,31 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 227 418,91 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

1/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Izměna závazku ze smlouvy 
|(absolutní hodnota) 1 397 974,22 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

c) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 1,70% < 50,00%
změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 727 366,69 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 629 898,36 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi - 36 856,30 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 312 727,37 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 219 627,80 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 277 400,98 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi - 6 342,83 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 176 186,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 66 909,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 123 579,40 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 329 735,93 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

3 453 315,33 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 4,19% < 50,00%
změnu zavazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

(Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 1 170 555,31 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 

související s vícepracemi
- 227 418,91 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 3 123 579,40 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi
- 329 735,93 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 3 736 979,87 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
O) (Navýšení / Smluvní cena) S 30% 4,53% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 6
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) +1 708 693,17 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 111 031,60 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 597 661,57 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 82 426 090,59 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 83 307 848,08 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 84 008 976,49 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 85 478 147,90 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 87 290 570,40 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6 88 888 231,97 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 88 888 231,97 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\dod.6.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\ZL 31.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\ZL 32.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\ZL 33.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\ZL 34.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\ZL 35.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\ZL 36.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\1_dodatek č. 6\podklad Strnad\Změny závazků ze smlouvy 2022.pdf

		2022-01-11T13:41:34+0100
	Ing. Pavel Valc




